
      Pytanie:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka jezdnego do zamocowania przenośnego, wielofunkcyjnego monitora, zestawu do zamocowania tuby oraz tuby do przechowywania wideoendoskopu diagnostycznego o długości roboczej do 30 cm., które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz.211 ze zm.) a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE ( tzw. Wyrób niemedyczny) dla których stawka Vat wynosi 23%? 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie: stojaka jezdnego do zamocowania wielofunkcyjnego monitora, zestawu do zamocowania tuby oraz tuby do przechowywania wideoendoskopu.

Pytanie 
1. Prosimy o udostępnienie złączników: 3-wzór umowy, 4-wykaz dostaw.
     Odpowiedź
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